
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ, ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  3 9 6  

г. Елизово                                                                                                     8 декабря 2023 года 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения Елизовского 

муниципального района в Камчатском крае,  
 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
 

РЕШИЛО: 

  

          1. Внести в Решение Собрания депутатов Елизовского городского 

поселения №659 от 14.04.2009 года (с изменениями) следующие изменения: 

«Изменить Приложение к Решению Собрания депутатов Елизовского 

городского №659 от 14.04.2009 г., добавить строкой  «Глава Елизовского 

городского поселения-председатель Собрания депутатов Елизовского 

городского поселения (муниципальная должность) – 1 чел.», слова 

«Заместитель председателя Собрания депутатов Елизовского городского 

поселения (муниципальная должность) – 2 чел.» заменить словами: 

«Заместитель председателя Собрания депутатов Елизовского городского 

поселения (муниципальная должность) –1 чел.» (Приложение №1). 

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Глава Елизовского городского поселения – 

председатель Собрания депутатов 

Елизовского городского поселения                                               А.М. Гаглошвили                

   

 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрание 

депутатов Елизовского городского поселения 

№659 от 14.04.2009 года «Об утверждении 

штата Собрания депутатов Елизовского 

городского поселения» 

 

 

 

 



 

 

Штат Собрания депутатов Елизовского городского поселения 
 

Глава Елизовского городского поселения-председатель Собрания депутатов Елизовского 

городского поселения (муниципальная должность) – 1 чел.  

Заместитель председателя Собрания депутатов Елизовского городского поселения 

(муниципальная должность) – 1 чел. 
Аппарат Собрания депутатов Елизовского городского поселения 

Руководитель аппарата (высшая должность муниципальной службы) -1 чел. 

Советник председателя (главная должность муниципальной службы) - 1 чел. 

Организационный отдел Начальник отдела (главная должность муниципальной  
службы)                                                                      - 1 чел. 
Ведущий инспектор (должность, не относящаяся к 

муниципальной должности муниципальной службы) – 1 чел. 
Специалист по связям с общественностью I категории 
(должность, не относящаяся к муниципальной должности 
муниципальной службы)                                              - 1 чел. 

Консультационно-
аналитический отдел 

Начальник отдела  (главная должность муниципальной  
службы)                                                                         - 1 чел. 
Советник (главная должность муниципальной службы) – 1 чел. 
Аналитик I категории (должность, не относящаяся к 
муниципальной должности муниципальной службы) - 1 чел. 

Отдел бухгалтерского учета 
и отчетности 

Начальник отдела  (главная должность муниципальной  
службы)                                                                            - 1 чел. 
Бухгалтер  I категории   (должность, не относящаяся к 
муниципальной должности муниципальной службы) - 1 чел. 

ИТОГО  
работников, замещающих 

муниципальные должности 
муниципальной службы 

 
6 чел. 

ИТОГО  
работников, не 
замещающие 

муниципальные должности 
муниципальной службы 

 
4 чел. 

Работники, не замещающие 
муниципальных должностей 

муниципальной службы и 
относящиеся к группе 

профессий рабочих 

Водитель служебного автомобиля                                -  1 чел. 

ИТОГО  
работников, не 
замещающих 

муниципальные должности 
муниципальной службы и 

относящихся к группе 
профессий рабочих 

 
1 чел. 

ВСЕГО 
по Собранию депутатов  
Елизовского городского  

поселения 

 
13 чел. 

Приложение №1 к Решению Собрания депутатов  

Елизовского городского поселения № 396 от 08.12.2023 г.  


